
ミレ信用組合 ＩＲ情報【第５８号】 

発行：ミレ信用組合 

 発行日2025年1月6日 

預積金残高2,638億円、貸出金残高1,810億円 

https://www.mire.co.jp 

 MIRE SHINYOKUMIAI 

 新年 明けましておめでとうございます 

 旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

 本年も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

 当組合では、職員一人ひとりが常に考え行動し、何事においても「最初に相談され、満足していただける組合」と

いう『ミレブランド』の確立に向け、全役職員が一丸となって取り組んでおります。 

 本年度もお客様との信頼関係をより強固なものとすべく、『相互扶助』『地域密着』『健全経営』の経営理念に基

づき、お客様第一の徹底、お客様のことを良く知り、お客様の課題解決のお役に立つ営業を心掛けてまいります。                                                            

                                           理事長 渡部 優 1月～3月行事のご案内 

 ●ミレ・ビジネスクラブ 

   第17回勉強会開催 

   場所：ホテル日航大阪 

     （2025年3月13日）  

   講師：ゴルゴ松本 

   講義：命の授業 

 ●組合創立23周年 

  （2025年3月20日） 

 和歌山支店はこの度、和歌山市吉田から和歌山城公園前の

【モンティグレダイワロイネットホテル和歌山】１階に移転オープ

ンいたしました。広い店舗ロビースペースを有効活用し、和歌山

県観光スポットの紹介やお取引先企業応援コーナー、おすすめ

のお店紹介コーナーなどを発信し、好評を得ております。  

 これからも、地域のプラットホームとしてお客様の情報をどん

どん発信してまいります！  

項目名 2025年3月末目標 2024年12月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比 

 預積金残高 240,000 263,860 23,860 53,234 52,419 

 貸出金残高 180,000 181,078 1,078 12,811 18,560 

 出資金残高 3,300 3,510 210 336 398 

 組合員数 24,000 26,541 2,541 3,592 3,833 

（単位：百万円、先数：人） 

 当組合は、取引先企業経営者の方々が将来の備え

（退職金）に役立つ小規模企業共済加入促進を積極的

に行い、令和5年度において70先以上のお取引先にお

申込をいただき、大阪府下信用組合において上位の取

り組み実績を収めたことから、昨年に引き続き中小企

業基盤整備機構様より感謝状をいただきました。 

 引続き当組合は、SDGsの精神に基づき『相互扶助』

『地域経済活性化』に取り組んでまいります。 

感謝状授与式の様子 


